АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]31.01.2021 					                                                           № 248
г. Рузаевка

Об отмене постановления администрации
  городского поселения Рузаевка

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и, руководствуясь уставом городского поселения Рузаевка, администрация городского поселения Рузаевка

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 09.12.2020г. № 909 «Об определении мест временного складирования снега в зимний период 2020-2021гг.» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Первый заместитель
Главы администрации
городского поселения Рузаевка                                                В.Г. Пушкарев